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FARCUCE POLITASCIPLING IRE Horaire: De 10:30 & 12:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

DO17 1 &l Oladlanally il
Semestre: S1
Année universitaire : 2023-2024 salle:  Slamsal saaal) 1K) A8 bl
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1 AACHIR MUSTAPHA M142068122 UB107487
2  ABOUBKER IBTISSAM M134421922 UC161459
3  ABOUDOU ZAKARIAE M138372972 UA116397
4  AHMED KADIR HICHAM M130016497 U203014

5 AHROUILLE ABOUBAKER M137202301 UA129991
6 AIT AHAD FATIMA-EZZAHRAE M132414060 U210976

7 AIT HRA SAFIA D130036084 PA263790
8  AIT HSSAIN MOUNA M135219571 UB110226
9 ALIBOUCH GHIZLANE M148048922 VA155120
10  Alioui Aziza M138463283 UC163256
11  AMZIL FATIMA M145065616 UB106085
12 AOUIJIL IMANE M130118835 UC160150
13 AOUNI MOHAMMED M134171612 UC158752
14  Aouzaid FATIMA EZZAHRA M130113540 UB109685
15 ASFALOU KARIMA D136602115 PA272288
16 ATYOUCH CHAYMAE M130085779 UA125019
17 AZMOU MAROINE M130121902 U209897

18 AZOLI LATIFA M134312511 VA150143
19 BAGHROUS SOULAYMANE M130119344 UA123887
20 BAKABOU NOURA 7212801682 UD9640

21  BELGHITI ATMANE M139219813 U211091

22 BELKASMI SOUMYA M137124476 UA132023
23  BEN HAMMAD HAMZA M132439626 UD12349
24 BEN HAMMOU NEZHA D130335454 PA183654
25 BEN RAHOU SAIDA D130538747 PA175818
26 BEN TALHA MOHAMMED M131404960 UD14000
27 BENAMAR OMAYMA M130473072 UC158286
28 BOUHAFS SALAH EDDDINE M130112188 U204729

29 CHAJIA FATIMA D134058235 PA265541
30 DOUICH LAMIA M120048810 X438912

31 DRIOUICH MOHAMED M130096636 UD17553
32 EDDRAOUY ABDELILAH 7218300612 PA152776
33 EL ACHIQ HIND 1511930898 UC147284
34 EL AZRI ZAKARYAE M145002271 VA149601
35 EL HADI YASSINE M136297639 UD16249
36 EL MAMOUNI KARIM M137107716 VA144697
37 EL-GHEZOUANI HIND M130021456 UA122576
38 FETAH FATIMA EZZAHRA M130079358 UB107498
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M130082042
M130042736
M145019772
M130033836
D138249584
D135219419
M135469636
M130265687
M134216826
M131194415
M130045746
M137538962
M139510978
M130050215
D134090359
M132492276
M131421599
M132138759
M130516037
M135371884
7217600891
D137080030
H175000068
7227600205
M130102197
M130491444
M135192156
D134188729
M130069131
M130081276
M130023379
D134261284
J133491648

M138475234
M137198801
M130104883
M137210187
M144054674
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HADDOU HAFSA
HAMMADI SOUAD
HATTI SALMA
IJDAD ANWAR
IKRIZZI HASSAN
JABARI IMANE
JABIRI IBRAHIM
JALI MOHAMMED
JOINE SALMA
KABA RACHIDA
KICH CHAYMAE
KOUAOU NISRINE
LAHBIBI ZAKARIA
MESHOUL KHAWLA
MOHIBBI HAYAT
MOUKHTARY SARA
NAJI CHARIFA
OMARI MOHAMED LARBI
OU HARROU FATIHA
OUAALLALI ALI
OUAMIMI SAID
OUBARI FATIMA EZZAHRA
oubric ismail
OUCHAOUCHE HASNAE
OUFASKA LOUBNA
OUGAHLI RAJAE
OUKHOUYA MOHAMED
OUMALEK OMAR
OUMARTAKH IKRAM
OUMRHAR ASMAE
OUTAASABOUT TOURAYA
RACHIDI LATIFA
REFFAF MERYEM
SAGHIRI ABDELMOUNAIM
Tati FATIMA
TERRAS SMAIL
ZADDOUK ANAS
ZDOUHANE LOUBNA
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U205630
UA127737
VA158219
VA152971
PA270003
PA268817
UD16902
UC157824
VA156234
UB107774
UA124911
VA157917
UC162193
UB107682
PA165364
UD17668
UD16400

U206760
UB107450

UB99514

UB81446
PA186146
UB105097
VA139842
UA125253

U194374
UA130891
PA258190

U209525
UA127331
UA132716
PA266032

AS6144
UC159626
UB110682

U188301
UA127098
VA143077
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